- 1 -

西南石大校发〔2016〕20号

关于成立第三届四川省高校

青年教师教学竞赛西南石油大学领导小组和

工作小组的通知

校内各单位：

根据川工函【2016】54号“关于举办第三届四川省高校青

年教师教学竞赛的通知”精神，我校为本次竞赛的承办单位。

为更好地完成本次教学竞赛的相关组织工作，经研究，学校决

定成立教学竞赛领导小组和工作小组，具体人员构成如下：

一、教学竞赛领导小组

组  长：赵金洲

副组长：张文卫  王玲  李小明

- 2 -

成  员：张昌元  刘蜀知  黄健全  陈德颉  蒲和平

 王义全  邓洪波  夏  艳  彭尚源  郭  平

 刘廷平  何  涛  付  玉  张华春  姬  静

二、教学竞赛工作小组

组  长：李小明

副组长：刘蜀知  蒲和平  黄健全  陈德颉

工作小组下设：

会务组

组  长：陈德颉

副组长：姬  静  赖启正

成  员：颜  雄  曹  军  刘  钰  杜  鹏  杜卫东

  罗克维  王菁菁  周  建

竞赛组织组

组  长：刘蜀知

副组长：黄健全  蒲和平  付  玉  张华春

成  员：文  磊  周东华  李世伟  陈  芳  周秋旭

  熊  凤  石佳弋  朱跃琼  刘  姗

技术保障组

组  长：蒲和平

副组长：张桂力  向海昀

成  员：余英龙  郝同宝  李  旭  蒋  峰  顾  峰

- 3 -

  邓明强  梁  照  张长江

条件保障组

组  长：彭尚源

副组长：何  涛  郭  平  刘廷平

成  员：吴俊生  陈  维  许溯伦  陈  波  肖庆斌

  邹剑戎  何冬梅

宣传组

组  长：王义全

成  员：向发全  曹  正

安全保卫组

组  长：邓洪波

成  员：李泽波  张  霆  袁  苛

西南石油大学

2016 年 7月 1 日

- 4 -

西南石油大学办公室                    2016年 7月 1日印发